
Formular nr. 2 

 

FORMULARI I OFERTËS 

Emri i Ofertuesit: ______________________________________ 

Për: Institutin e Statistikave (INSTAT) 

Adresa: Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H. 1, Tiranë 

* * * 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim akomodimi të disa anketuesve të Censit të Popullsisë 

e Banesave” 

Duke iu referuar Njoftimit tw publikuar nga INSTAT-i, ne, të nënshkruarit, deklarojmë se: 

1. Çmimi total i ofertës sonë është [monedha dhe vlera e ofertës]; pa TVSH; 

2. Çmimi total i ofertës sonë është [monedha dhe vlera e ofertës]; me TVSH. 

 

Shërbimi i akomodimit në hotele kërkohet pwr periudhwn 04.09.2023 – 08.09.2023, sipas 

tabelës së mëposhtme: 

Bashkia 
Sasia (Nr. 

Persona) 

Nr. 

Dhomave 

për 

akomodim 

Numri i netëve/ person 

me Akomodimi + 

Trajtimi ushqimor  

Çmimi  

(pa TVSH) 

BERAT 27 14 5  

DIBËR 19 10 5  

DURRËS 38 20 5  

ELBASAN 51 26 5  

FIER 63 32 5  

GJIROKASTËR 20 11 5  

KORÇË 42 22 5  

KUKËS 11 7 5  

LEZHË 24 13 5  

SHKODËR 37 20 5  

TIRANË 103 52 5  

VLORË 57 29 5  

Total     

 

Nënshkrimi i ofertuesit ______________ 

Vula                              ______________ 

Shënim: Çmimet duhet të shprehen në Monedhën LEKË 


